
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 2016/00487/OTSMI 

 

Objednatel: Městská část Praha 3 
sídlo:      Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3 
zastoupený:     Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:      00063517 
DIČ:      CZ00063517 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

Zhotovitel: CETUS PLUS, a.s. 
sídlo:      Plzeňská 183/181, Praha 5 
zastoupená:     Pavlem Bočkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:      26419823 
DIČ:      CZ26419823 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1) Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2016 smlouvu o dílo č. 2016/00487/OTSMI na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Lipanská 7 – rekonstrukce“ (dále jen smlouva o dílo). Dne 8. 12. 2016 byl ke smlouvě 
o dílo uzavřen dodatek č. 1, na základě kterého došlo ke změnám díla a ceny díla.  

 

2. Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu stavebních prací, jejichž potřeba realizace vyplynula 
až v souvislosti s postupem stavebních prací, jakož i změna smluvní ceny díla. 

2) Zdůvodnění nutnosti provedení změn díla je obsaženo v popisu zdůvodnění změnových listů, který 
je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Rozsah stavebních prací dle smlouvy o dílo se tímto dodatkem doplňuje o práce a dodávky (tzv. 
vícepráce) a snižuje o práce a dodávky (tzv. méněpráce), které jsou blíže specifikovány ve změnových 
listech č. 14 – 21, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 



2. Změna ceny díla 

1) V důsledku změny díla dle čl. 2 odst. 3) tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně ceny 
díla. S ohledem na výši hodnoty méněprací a víceprací se cena díla dle čl. IV. odst. 4.1. smlouvy o dílo 
ve znění dodatku č. 1 zvyšuje o částku ve výši 1,354.891,48 Kč (bez DPH) a částku odpovídající DPH ve 
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

3. Změna termínu plnění 

1) S ohledem na změnu díla provedenou na základě dodatku č. 1 a tohoto dodatku se termín 
k provedení díla dle čl. II. odst. 1 mění tak, že zhotovitel je povinen kompletní dílo provést nejpozději 
do 16 měsíců od uzavření smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen dílo provádět v souladu se závazným 
časovým harmonogramem, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Závěrečná ustanovení 

1) Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.   
 
2) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel tři. 
 
3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4) Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text dodatku, 
případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany městské části Praha 3 uveřejněny, 
a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, 
že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
5) Přílohami této smlouvy jsou: 
- popis zdůvodnění změnových listů stavby Lipanská 7 – rekonstrukce, Praha 3 
- změnový list č. 14 
- změnový list č. 15 
- změnový list č. 16 
- změnový list č. 17 
- změnový list č. 18 
- změnový list č. 19 
- změnový list č. 20 
- změnový list č. 21 
- časový harmonogram  
 

V Praze dne                 V Praze dne        

 

……………………………………..                                      ………………………………………. 

Pavel Boček, předseda představenstva    Ing. Vladislava Hujová, starostka 

za zhotovitele       za objednatele  


